= TEB YATIRIM

* . BNP PARIBAS ORTAKLIGI

AEFES
AKBNK
AKSEN
ALARK
ALKIM
ARCLK
ASELS
BIMAS
BIST30
CNHTRY*
CCOLA
DOHOL
ECILC
EKGYO
ELCBASM
ELCBASQ
ELCBASY
ENJSA
EREGL
EURTRY*
FROTO
GARAN
GUBRF
HALKB
HEKTS*
ISCTR
ISFIN
ISGYO*
KARSN
KCHOL
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MGROS
ODAS*
OYAKC
PETKM
PGSUS

VADELI ISLEM VE OPSIYON SOZLESMELERI

1260
385
870

1540
745

1710

1110

1890

7590

6113

3335
180
640
150

33245
57120
123610
565
770

4463

9505
560

4400
255

1400
240
150
390
255

1270

1030

9485
345

2730
430
390
360

9095

RUBTRY*
SAHOL
SASX
SASA
SISE
SKBNK
SOKM
TAVHL
TCELL
THYAO
TLREF
TKFEN
TOASO
TRGYO
TSKB
TTKOM
TUPRS
TURSG
ULKER
USDTRY*
USDTRYK*
VAKBN
VESTL
XAUTRY
YKBNK
XLBNK
X10XB
XSD25

9278
830
85
4790
715
55
485
1660
605
2665

765
2580
335
90
395
8605
250
760
3975
3975
225
1335
170
225
8370
11745
7985

Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar Teminat (TL) Kontratlar ~ Teminat (USD)

EURUSD
GBPUSD
XAGUSD
XAUUSD
XPDUSD
XPTUSD

27.12.2022

35
55
40
140
420
125
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Onemli actklama:

*Isaretlenmis sozlesmelerin teminat yokomlilukleri, TEB Yatirim tarafindan Takasbank'in belirledigi
gincel teminat yokimloluklerinin Ostinde belirlenmistir. Tom sdzlesmelerde pozisyon agmadan énce
ve aclk pozisyon siresince, varliklarin ve oranlarin gincel bilgisi TEB Yatirim'dan alinmalidir.



